
TRIBUNAL DF 'USTICIA ADMINISTRATIVA DEL Er-^\DO
BAJA CALIFORNIA SUR 

Estado de Cambios en la Situación Financiera 
Del 01/ene72022 Al 30/nov./2022

_____________________________ (Cifras en Pesos)_____________________________

§

Fecha y 06ldíc.l202Z 
hora de impresión 10:05 a. m.

Usr barmenta
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC

AplicaciónConcepto Origen2022 2021
$577,966.47 
... '$473,373.79

ACTIVO $2,055,089.56 $1,477,160.28 $37.19
$37.19ACTIVO CIRCULANTE $480,259.92 $6,923.32

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $480,259.92 $6,886.13
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $37,19 $37.19$0.00

$104,592.68ACTIVO NO CIRCULANTE $1,574,829.64 $1,470,236.96
$104,592.68BIENES MUEBLES

'ACfiWS'iÑfANGÍBijES............. ............. ..................................... ........................
''DE'PREC¡Á'CÍÓÑ',''DEfERÍÓRÓ7'AMO'RftZACl'6'Ñ''Á

$2,752,281.82 $2,647,689.14
$121,876.74 $121,876.74

-$1,299,328.92 -$1,299,328,92

$2,426.75 
... $2'426.'75

$156.92 $2,583.67PASIVO
PASIVO CIRCULANTE 
........ CUENTAS POR PAGA'R ATO

$2,583.67$156.92
$2,426.75$156.92 $2,583.67

PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO $249,435.10$1,474,576.61 $829,791.13$2,054,932.64

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $1,219,989.40 $1,219,989.40
DONACIONES DE CAPITAL A $1,219,989.40$1,219,989.40

1//
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $834,943.24 $829,791.13 $249,435.10$254,587.21

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
'résültádos'd'e'ejercícíó^^^^ ............
'RECfÍFÍCÁCÍÓÑ’ES’'DE''RES'uLfADOS'DE'EJÉRCÍCÍ’ÓS'Á^^^^

$580,356.03 -$249,435.10 $829,791.13

3 $254,587.40 $249,435.10$504,022.50
-$0.19-$0.19

'eXCESÓ'Ó ÍÑSUFÍCÍÉÑCÍA EÑ'ÜV ACfÜÁÜZACÍÓÑ M .....
ADMINIS] HA] iVA DEL ESTADO 

OEBAJACALI.FORNIASUP

$0.00$0.00

Pagel
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Concepto 2022 2021 Origen Aplicación

“Bajo protesta de decir verdad declaramod que los ^tados Financieros y sus notas, son razonabiemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Lie. ANGELICA^ENAL CESENA

MAGISTRADA PRESIDENTE
L.C. NORMA ALIi 

DIRECCIC
ÍANSECOMVARADO
)ministrÍ^iva

TRIBUNAL OE JUSTO 
ADMINISTRATIVA Oa ESTADO 

DE BAJA CALIFORNIA SUR
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